[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пятнадцатая сессия

 от 25 декабря  2015 года

второго созыва

     № 69
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения

от 27 марта 2012 года № 152

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»  Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 27 марта 2012 года № 152 «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».
5. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения                                  Л.В.Виноградова